Khoan 1 Bieu 16 Nghj dinh so 125/2020/NB-CP ngay 19/10/2020 quy dinh 

xu phat vi pham hanh chinh ve thue, hoa don.
4. Cac tinh tiet tang nang: Khong.

r

5. Cac tinh tiet giam nhe: Khong.
r

6. Bi ap dung hinh thuc xu phat, bien phap khac phuc hau qua nhu sau: 
a) Hinh thuc xu phat chinh: phat tien
Muc phat: 9.162.105 dong.
(Bang chu: chin trieu, mot tram sau muoi hai nghin, mot tram linh nam 

dong).
Trong do:

- Phat hanh vi khai sai dan den thieu so tien thue GTGT phai nop (tieu muc 
4254): 2.185.683 ddng.

- Phat hanh vi khai sai dan den thieu so tien thue TNBN phai nop (tieu muc 
4254): 6.976.422 dong.

b) Hinh thuc xu phat bo sung: